２００６年７月１８日
報道関係者各位

株式会社クレハ
訃報・お別れの会のお知らせ

 弊社、元代表取締役副社長五味眞平が逝去いたしましたので、下記の通り
お知らせ致します。

記
１．氏名      ：五味 眞平（ゴミ シンペイ）

呉羽化学工業株式会社（現株式会社クレハ）
元代表取締役副社長

生年月日 １９２４年１１月１３日（８１歳）
出身地 長野県茅野市
１９６８年 紫綬褒章受章
（略歴）

  １９５０年 ４月 入社
  １９６９年１１月 取締役就任
  １９７１年１１月 代表取締役専務就任
  １９７３年１１月 代表取締役副社長就任
  １９７５年１１月 代表取締役副社長退任

２．死亡日時    ：２００６年７月１３日（木） 午前７時５分
３．死因      ：肺炎
４．死亡場所    ：山梨県立中央病院（tel 055-253-7111）
           〒400-8506 山梨県甲府市富士見１丁目１番１号
５．喪主      ：五味 壮平（ゴミ ソウヘイ）氏

故人との続柄 二男
６．通夜・葬儀告別式：通夜（７月１４日）、葬儀告別式（７月１５日）は、

すでに近親者のみで行ないました。
７．お別れの会   ：２００６年７月３１日（月）午後４時から

パレスホテル（東京都千代田区丸の内１－１－１）
五味家と株式会社クレハの合同

＊ 当日のご香典、ご供花、ご供物の儀は、
固くご辞退申し上げます。

８．本件の連絡先  ：弊社秘書部（03-3249-4670）
以上

                                           広報部 古谷 03-3249-4651